

Aktuella webinarier februari - april, 2024



Aktuella webinarier kvartal 1, 2024

Här kan du se vilka webinarier som är planerade under februari - april, 2024. Istället för separata påminnelser för de som skickats tidigare sänder vi detta samlade mejl med både påminnelse om de vi skickat information om tidigare och några nya som tillkommit.

Information om planerade webinarier och konferenser finns alltid på SPF Seniorernas intranät, se länk nedan.

[Webbinarier, utbildningar och utbildningsmaterial 2024](#)

OBS! Innan anmälan läs igenom vilken Webinarieret vänder sig till!

Nytt! 5 mars kl. 10-11.30: Bli trygg i en digital vardag med Betalningshjälpen

Betalningshjälpen har i samarbete med bland annat SPF Seniorerna tagit fram ett utbildningsmaterial om digitala betaltjänster. Representanter från Betalningshjälpen presenterar materialet och visar hur det kan användas i föreningarna. Materialet är utformat för att kunna användas både individuellt och i grupp, exempelvis som underlag för studiecirkel.

Webbinariet vänder sig till alla som vill lära sig mer eller vill lära andra om säkerhet och digitala tjänster på Internet.

[Länk till anmälan](#)

7 mars kl. 10-12: Pensionärsråd att räkna med

En utbildning om hur vi kan utveckla vårt arbete i de kommunala och regionala pensionärsråden. Utbildningen ger både grundläggande kunskap om pensionärsråd, hur kommuner och regioner fungerar och hur vi kan arbeta. Ni kommer också att få goda argument till varför pensionärsråden behövs. En utbildning med både kunskap och inspiration för ditt uppdrag.

Webbinariet vänder sig till de som har uppdraget idag eller planeras att få uppdraget.

[Länk till anmälan](#)

12 mars kl. 10-11.30: Utbildningskonferens

Nu slår vi ett slag för bokcirkeln! Vi informerar också om Betalningshjälpens omfattande studiematerial. Vi berättar om utbildningar inom digitalisering och valberedning samt ger tips på inspelade och kommande webinarier.

Vänder sig till utbildningsansvariga och studieombud i förening och distrikt liksom cirkelledare. Även digitaliserings/ansvariga/ombud i distrikt och förening samt digitala coacher är välkomna.

[Länk till anmälan](#)

14 mars kl. 10-11.30: Folkhälsokonferens

Förbundet informerar om folkhälsoveckan, förbundsmästerskap och studiematerial i ämnet hälsa.

Vänder sig till folkhälsoansvariga, folkhälsoombud, friskvårdsombud i förening eller distrikt.

[Länk till anmälan](#)

21 mars kl. 10-11:30: Facebook för föreningar, del 1

Facebook används i stor utsträckning av SPF Seniorens målgrupp. Därför är det bra för föreningen att ha en Facebooksida, där föreningens aktiviteter kan synas. Det tillsammans med hemsidan blir föreningens ansikte utåt.

Webbinariet vänder sig till webbansvariga, styrelsemedlemmar i föreningen.

Medverkar gör Lars Björk, webbredaktör och digitaliseringsombud i SPF Seniorena Varberg.

[Länk till anmälan](#)

Nytt! Tryggare ekonomi på äldre dar

Digitala kurser för dig som vill sprida kunskap i privatekonomi. Kurserna genomförs i samarbete med Finansinspektionen och övriga seniororganisationer. Klicka på länkarna nedanför för mer information och anmälan.

Den är anpassad för dig som möter andra seniorer och som vill sprida kunskap om privatekonomi via samtal, studiecirkel, utskick eller på annat sätt.

[5-6 mars Grundkurs](#)

[16-17 april Fortsättningskurs](#)

Nytt! 10 april: Förbundets Zoom-utbildning

Välkommen att delta på förbundets två Zoom-utbildningar som vänder sig till alla medlemmar. Peter Sikström tillsammans med kanslipersonal utbildar.

Anmälan gäller båda passen men du väljer själv om du deltar i båda eller endast en. Praktiska övningar ingår ej.

Sprid gärna inbjudan i föreningen.

kl 10-12 Del 1: Delta i ett Zoom-möte

kl 14-16 Del 2: Att leda ett Zoom-möte.

[Länk till anmälan](#)

Nytt! 11 april kl 10-12: Läkemedel och lokal påverkan

Ett temaseminarium om läkemedel och hur vi kan driva frågorna lokalt och regionalt. Thony Björk, sakkunnig i läkemedelsfrågor medverkar.

Webbinariet vänder sig till läkemedelsansvariga samt pensionärsrådets representanter

[Länk till anmälan](#)

Nytt! Föreningsakademiens kurser för styrelseledamöter

Studieförbundet Vuxenskolan, SV erbjuder utbildningar inom föreningsutveckling. I april erbjuds styrelseutbildningar för kassörer och ordföranden. Varje utbildning genomförs som en digifysisk cirkel med tre träffar.

Separat inbjudan skickas inom kort till ordförande och kassör i föreningar och distrikt.